
ZARZĄDZENIE OR-I.0050.00344.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 9 LISTOPADA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- świadczenie z pomocy społecznej
  z tytułu wynagrodzenia za sprawowanie opieki

-
-
-
-

-

3     120 zł  
3 120 zł
3 120 zł
3     120 zł  

3 120 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- dochody bieżące

20     000 zł  
20 000 zł

-
-

1



C. DOTACJE CELOWE
4. na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego
w tym:
- likwidacja i utylizacja azbestu

20 000 zł
20     000 zł  

20 000 zł

-
-

-

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

900

Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- pomoc państwa w zakresie dożywiania

Edukacyjna opieka wychowawcza
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
  dla uczniów o charakterze socjalnym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- dochody majątkowe
B. DOTACJE CELOWE
2. na zadania własne
- dotacja celowa na pomoc finansową z Powiatu 
Wodzisławskiego na zadanie: „Likwidacja i 
utylizacja azbestu”

47     062 zł  
47 062 zł
47 062 zł
47     062 zł  

47 062 zł

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

70     103 zł  
70 103 zł
70 103 zł
70     103 zł  

70 103 zł

20     000 zł  
20     000 zł  
20 000 zł
20     000 zł  
20 000 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące

-
-
-

3     120 zł  
3     120 zł  
3 120 zł

2



w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 120 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002

Gospodarka komunalna i ochrona
Środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

20     000 zł  

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

-

-
-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

900

85295

85415

90002

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialne dla uczniów
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

47     062 zł  
47 062 zł
47 062 zł

47 062 zł 

-
-
-

-

20     000 zł  

20 000 zł
-

20 000 zł

20 000 zł

-
-
-

-

70     103 zł  
70     103 zł  
70 103 zł

70 103 zł

40     000 zł  

40     000 zł  
40 000 zł

-

-

3



§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

                                     o kwotę (per saldo)                                           26 161 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

2010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

środki pochodzące z rezerwy 
celowej budżetu państwa część 83, 
poz. 25
zgodnie z decyzją Wojewody 
Śląskiego 
Nr FB/I/3011/36/12/2011

-

-
-
-

3 120 zł

3     120 zł  
3     120 zł  
3 120 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami

20 000 zł

20     000 zł  

20     000 zł  

-

-

-

4



2320 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

w związku z zawartym aneksem 
w dniu 29.09.2011 do umowy 
z dnia 27.07.2011 pomiędzy 
Powiatem Wodzisławskim, 
a Miastem Wodzisław Śląski

20 000 zł -

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85295

85415

2030

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

środki pochodzące:
- z ustawy budżetowej   26 102 zł
- rezerwy celowej cz. 83, poz. 27 
                                       20 960 zł

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego 
Nr FB/I/3011/115/8/2011 z dnia 
21 października 2011 roku

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

środki pochodzące z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie 

47 062 zł

47     062 zł  
47     062 zł  
47 062 zł

-
-
-

90 103 zł

-
-
-

70     103 zł  
70     103 zł  
70 103 zł

5



900

90002
6300

budżetowej na 2011 rok część 83, 
poz. 26

w oparciu od decyzję Wojewody 
Śląskiego 
Nr FB/I/3011/68/12/2011 
z dnia 20 października 2011 roku

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

w związku z zawartym aneksem 
w dniu 29.09.2011 do umowy 
z dnia 27.07.2011 pomiędzy 
Powiatem Wodzisławskim, 
a Miastem Wodzisław Śląski

-

-
-

20     000 zł  

20     000 zł  
20 000 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- świadczenie z pomocy 
społecznej z tytułu wynagrodzenia
za sprawowanie opieki 
 

-

-
-
-

3 120 zł

3     120 zł  
3     120 zł  
3 120 zł

6



po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002
4300

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

z zadania:
- „Likwidacja i utylizacja azbestu”

20 000 zł

20     000 zł  

20     000 zł  
20 000 zł

-

-

-
-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85295

85415

3110

3240
3260

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- realizację programu 
wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(MOPS)

47 062 zł

47     062 zł  
47     062 zł  
47 062 zł

-
-
-
-

90 103 zł

-
-
-

70     103 zł  
70     103 zł  
66 598 zł
3 505 zł

7



900

90002
6230

z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym – zgodnie z 
art. 90 d i art. 90 e ustawy o 
systemie oświaty

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

(Wydział Ochrony  Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

z przeznaczeniem na:
- „Likwidacja i utylizacja azbestu”

-

-
-

20     000 zł  

20     000 zł  
20 000 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002
4300
6230

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezliczonych do sektora 
finansów publicznych

20 000 zł

20     000 zł  

20     000 zł  
20 000 zł

-

20 000 zł

20     000 zł  

20     000 zł  
-

20 000 zł

8



(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

z przeznaczeniem na:
- „Likwidacja i utylizacja azbestu”
(środki własne Gminy na 
realizację w/w zadania)

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

9


